
SERVICE TRANSPORT

VEHICULE OFFRE
Caractéristiques du véhicule : Typologie de desserte : 

63 Oui
Cat. IV Non
Oui Période de fonctionnement : 

Equipement du véhicule : Oui
Oui Oui
Oui

LOT N°11: MERY SUR SEINE
Service N°RMER13/01(A)
Typologie de desserte : Régulière L Ressort RGE
Typologie scolaire : Secondaire Ressort TCM

Partiels Cumulés Scol. Scol. Scol. Non scol.
LMMeJVS L MMeJVS LMMeJVS

HLP
10289/1291 PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 06:20 09:15 09:15 09:15

3,6 3,6 10086/401 CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 06:25 09:19 09:19 09:19
6,8 10,4 10233/1042 MÉRY SUR SEINE - HÔTEL DE VILLE 06:33 09:26 09:26 09:26
4 14,4 10132/02676 DROUPT SAINTE MARIE - CENTRE 06:37 09:30 09:30 09:30

2,7 17,1 10131/622 DROUPT SAINT BASLE - ECOLE 06:41 09:33 09:33 09:33
3,6 20,7 10320/02679 RILLY SAINTE SYRE - CENTRE 06:45 09:37 09:37 09:37
2,7 23,4 10090/412 CHAUCHIGNY - EGLISE 06:48 09:40 09:40 09:40
3,3 26,7 10409/1906 VILLACERF - 11 RUE GENERAL LECLERC 06:52 09:43 09:43 09:43
1,7 28,4 10230/1025 MERGEY - PLACE BERSONNET 06:55 09:45 09:45 09:45
2,8 31,2 10336/1493 SAINT BENOIT SUR SEINE - PLACE COMMUNALE 06:59 09:48 09:48 09:48
1,9 33,1 10352/02490 STE MAURE - VANNES/RD78 07:02 09:50 09:50 09:50
1,4 34,5 10352/02821 STE MAURE - LYCEE AGRI PKG PERSL - 09:52 - -
0,5 35 10352/1614 STE MAURE - AUBERGE 07:05 09:54 09:52 09:52
1,5 36,5 10352/02491 STE MAURE - CULOISON/RD78 07:08 09:56 09:54 09:54
0,7 37,2 10191/02574 LAVAU - LAVALOTTE 07:10 09:58 09:56 09:56
4,9 42,1 10387/1791 TROYES - THEATRE DE CHAMPAGNE 07:20 10:07 10:05 10:05
1 43,1 10387/1788 TROYES - GARE SNCF 07:25 10:12 10:10 10:10

HLP
Total (sans HLP) 43,1 43,1 43,1 43,1

Typologie de desserte : Régulière

Typologie scolaire : Secondaire

Scol. Scol. Scol.
Partiels Cumulés LMMeJV Me LMJV

HLP 2,9
10387/1788 TROYES - GARE SNCF 07:37 - -

1,2 1,2 10387/2075 TROYES - LYCÉE AVIAT (JACQUIN) 07:50 - -
1,7 2,9 10387/1799 TROYES - G. VOISIN (VASSAULES) 07:55 12:05 18:05
1,7 1,7 10387/2075 TROYES - LYCÉE AVIAT (JACQUIN) - 12:10 18:10
1,2 2,9 10387/1788 TROYES - GARE SNCF - 12:25 18:25

HLP
Total (sans HLP) 2,9 2,9 2,9

Service N°RMER13/02(R)
Relation : Troyes - Méry sur SeineRégulière L
Typologie scolaire : Secondaire

Scol. et Scol. et
Partiels Cumulés non Scol. Scol. non Scol.

LMMeJVS Me Sam. LMMeJVS
HLP 2,9 (sauf Sam.)

10387/1788 TROYES - GARE SNCF 08:10 12:30 18:30
1 1 10387/1791 TROYES - THEATRE DE CHAMPAGNE 08:15 12:35 18:35

4,9 5,9 10191/02574 LAVAU - LAVALOTTE 08:24 12:44 18:44
0,7 6,6 10352/02491 STE MAURE - CULOISON/RD78 08:26 12:46 18:46
1,5 8,1 10352/1614 STE MAURE - AUBERGE 08:28 12:48 18:48
1,9 10 10352/02490 STE MAURE - VANNES/RD78 08:31 12:51 18:51
1,9 11,9 10336/1493 SAINT BENOIT SUR SEINE - PLACE COMMUNALE 08:34 12:54 18:54
2,8 14,7 10230/1025 MERGEY - PLACE BERSONNET 08:38 12:58 18:58
1,7 16,4 10409/1906 VILLACERF - 11 RUE GENERAL LECLERC 08:41 13:01 19:01
3,3 19,7 10090/412 CHAUCHIGNY - EGLISE 2 08:46 13:06 19:06
2,7 22,4 10320/02679 RILLY SAINTE SYRE - CENTRE 08:49 13:09 19:09
3,6 26 10131/622 DROUPT SAINT BASLE - ECOLE 08:53 13:13 19:13
2,7 28,7 10132/02676 DROUPT SAINTE MARIE - CENTRE 08:56 13:16 19:16
4 32,7 10233/1042 MÉRY SUR SEINE - HÔTEL DE VILLE 09:00 13:20 19:20

6,8 39,5 10086/401 CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 09:07 13:27 19:27
3,6 43,1 10289/1291 PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 09:10 13:30 19:30

HLP
Total (sans HLP) 43,1 43,1 43,1

ALLER RMER13/01A

Relation : Troyes - Plancy l'Abbaye

KMS
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

N° INSEE/N°Arrêt Nom arrêt

                                                                                                                  RETOUR RMER13/02R

NAVETTE LYCEE (RESERVEE AUX SCOLAIRES)

Relation : Troyes Gare SNCF - Lycées Aviat/G. Voisin

KMS
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

N° INSEE/N°Arrêt Nom arrêt

Typologie d'arrêt : 

Relation : Plancy l'Abbaye - Troyes

KMS
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

N° INSEE/N°Arrêt Nom arrêt

TRANSPORTEUR : CARS COLLARD

NON SCOLAIRE : 1 sept. 2023 au 31 août 2024 (hors jours fériés) 1 sept. 2023

Capacité du véhicule : Services réguliers : 
Catégorie de véhicule : Services à la demande : 

Véhicule accessible : 
Période scolaire : 

Girouettes : Hors période scolaire : 
Smartphone : 

PERIODE DE VALIDITE : SCOLAIRE : 1 septembre 2023 au 6 juillet 2024 Fiche valable à compter du :

MAISON DE LA REGION DE TROYES-CHAUMONT

9 RUE CHARBONNET 
CS 60114 - 10008 TROYES Cédex

03.26.70.77.50
transports10@grandest.fr


